期不减持），通过集中竞价交易或大宗交易方式进行减持，拟减持数量不超过 76,630,112 股，拟
减持股份比例不超过本公告披露日公司总股本的 6%。 其中，采取集中竞价交易方式的，拟自本
公告披露之日起 15 个交易日后的 6 个月内（窗口期不减持）进行，且在任意连续九十个自然日
内，减持股份的总数不超过公司股份总数的 1%；采取大宗交易方式的，拟自本公告披露之日起
3 个交易日后的 6 个月内（窗口期不减持）进行，在任意连续九十个自然日内，减持股份的总数
不超过公司股份总数的 2%。

2020� 年 8 月 21 日，公司收到孙清焕先生《关于终止减持计划的告知函》，孙清焕先生因已
经达到降低个人股权质押比例的目的， 所以决定从 2020 年 8 月 25 日起终止其此次减持计划。
根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监
事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将孙清焕先生本次减持计划的实施情况
公告如下：

一、本次减持计划的实施情况
1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价
（元/股）

减持股数
（万股） 占总股本的比例（%）

孙清焕

集中竞价 2020.07.03 15.93 180 0.1288
集中竞价 2020.07.06 16.04 429.27 0.3072
集中竞价 2020.07.07 16.16 259.08 0.1854
集中竞价 2020.07.08 16.62 157.89 0.1130
集中竞价 2020.07.09 16.64 96.8 0.0693
集中竞价 2020.07.10 17.84 59.56 0.0426
大宗交易 2020.08.17 15.76 90 0.0644
大宗交易 2020.08.18 15.27 600 0.4294
大宗交易 2020.08.21 13.94 599 0.4287
大宗交易 2020.08.24 13.81 817 0.5847

合 计 3,288.6 2.3537
注：（1）孙清焕先生减持的股份来源为首次公开发行前已持有公司的股份（包括首次公开

发行后资本公积转增股本股份）。
（2） 本公告中若出现尾差，均为四舍五入原因造成。
（3） 公司于 2020 年 8 月 18 日在巨潮资讯网上披露了《关于持股 5%以上股东持股比例变

动超过 1%的公告》（公告编号：2020-104）。 自《关于持股 5%以上股东持股比例变动超过 1%的
公告》披露之日起至本公告日，孙清焕先生累计减持公司股份 1,199 万股，占公司总股本比例
0.86%。

2、股东本次减持计划前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股 ） 占总股本比例 （%） 股数（股 ） 占总股本比例 （%）

孙清焕

合计持有股份 702,694,600 50.92 682,534,600 48.85
其中：

无限售条件股份 166,129,150 12.04 145,969,150 10.45
有限售条件股份 536,565,450 38.88 536,565,450 38.40

二、其他相关说明
1、孙清焕先生本次减持计划严格遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深

圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法
规、规章及业务规则的规定。

2、孙清焕先生本次减持计划已按照相关规定进行了预披露。 截止本公告日，孙清焕先生已
严格履行其所作出的相关承诺，本次股份减持计划不存在违反其它承诺的情况，减持股份总数
未超过计划减持数量。

3、孙清焕先生为公司控股股东、实际控制人，本次减持计划的实施及提前终止不会导致公
司控制权发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

三、备查文件
1、孙清焕先生出具的《关于终止减持计划的告知函》。 特此公告。

木林森股份有限公司董事会
2020 年 8 月 25 日

证券代码：002574� � � � � � � � � � � � � 证券简称：明牌珠宝 公告编号：2020-036

浙江明牌珠宝股份有限公司
2020 年半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发

展规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
除下列董事外，其他董事亲自出席了审议本次半年报的董事会会议

未亲自出席董事姓名 未亲自出席董事职务 未亲自出席会议原因 被委托人姓名

非标准审计意见提示
□ 适用 √ 不适用